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LEGENDA MÍSTNOSTI :
ČÍSLO ÚČEL mismosn

100 ZÁDVEŘÍ

101 CHODBA

PLOCHA rn :
3,25 3,25

8,15 8,15

102
103
104
105
106
107

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYN'SKÝ KOUT

TECH. MÍSTNOST

KOUPELNA

PRACOVNA

GARÁŽ

3265
7,83

5,12

3.12

9.54

(2231)

32.65

7,83

3.57

3.12

9.54

OBYTNÁ PLOCHA -.

PŘISLUŠENSTW .-

UŽITKOVÁ PLOCHA :

CELKOVÁ PLOCHA (PODLAHOVÁ) .-

ZASTAVDIÁ PLOCHA :

50,02

18,09

68,11

69.66

109.32

POZNÁMKA:
1. TECHNICKÉ ZMĚ'JY JSOU VWRAZWY.
2. VNITŘNÍ DVEŘE JSOU KOTOVÁNY S PŘESNOSTI i: 30 mm
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3. V PU'DORYSE JSOU KOTUVÁNY STAVEBNÍ OTVORY OKEN.

SKUTEČNÁ VÝŠKA PARAPETU VIZ VÝKRES ŘEZU

5.0. I.
SCHGDY N723

MODEL 2017

" Nova 101/38“ ! mnou
Automo'm' Men StupdiPD.DOS+DOSPD. DÚS+DOS

Datum: 4/2017
hustot—sms“ Peu Hejda" :: Lenku Rudoifwd

!Ltskoxice. p.č. 93/11. m. Liskowc'e u Ostromere
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LEGENDA MÍSTNOSTI :
ČíSLO ÚČEL mismosn
201 SCHODIŠTĚ. CHODBA

202 DÉISKÝ POKOJ

203 DĚTSKÝ POKOJ

204 LOŽNICE

205 KOUPELNA + wc

206 ŠATNA

OBYTNÁ PLOCHA :

PŘÍSLUŠB—ISTVÍ :

UŽITKOVÁ PLOCHA :

CELKOVÁ PLOCHA (PODLAHOVÁ) :

POZNÁMKA:
1. TECHNICKÉ ZMB—H JSOU VYHRAZENY. -

2. VNITŘNÍ DVEŘE JSOU KOTOVÁNY s PŘESNOSTÍ i 30 mm

3. v PU'DORYSE JSOU KOTOVÁNY STAVEBNÍ OTVORY 0KEN.

SKUTEČNÁ VÝŠKA PARAPETU VIZ VÝKRES ŘEZU

PLOCHA mz

4.03 4,03

11,78 10.75

16.00 14.99

15.90 14.89

8.42 7,83

2,20 2.20

40.64
14.06

54.70

58.33

So. |.
SCHODY N723

MODE. 2017
'N. vinu
PUDORYS 2.NP

" Nova 101/38“ mm? mm CHO m— 39 948
Aužmz'om hm" h DNd' %“ - deék CMI“ Stupd PD: DÚS+DOSm. hg. Tomáš Nu: Datum: 4/2017
hmtot—stuvemš'tě Petr Nejde“ 0 Lenka Ruddfvvo

Lískowce'. p.č. 93/11. k.ú. Lískome' u Ostroměř:       
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5590 - OLOZNA DESKA     VYTYCOVAd HREBÍK

 

POZNÁMKA
oevooovE ROZMERY ÚLOŽNÉ DESKY „5 „„
(BEZ VNĚJŠJCH ÚPRAV) .- - 0 mm
PRAVOÚHLOST STAVBY - DÉLKA DIAGONÁLY : +20 mm
OSY INSTALAČNICH PROSTUPU' : 115 mm
VODOROVNOST ÚL DESKY - MAX. VÝŠKOVÝ ROZDIL: 15 mm

- MAX. VÝŠKOVÝ ROZDIL
NA DELCE 2.0 rn : 8 mm

ŘEZ A—A' + DETAILY PROVEDENÍ ÚLOŽNÉ
DESKY — VTZ VÝKRESY Č. 0.02. 0.03. 0.04.

z - ZEMNĚNI—POZINK. PÁS TI. MIN. 3mm,
DL 1,0m. MIN. 100mm,' SMYCKA 25m
(DLE ČSN 33 2000-5-54)

3350

)!
5G

%
š
% 4790    

 
PRÍVOD VZDUCHU KE KRB.
KAMNUM . 125 mm,
UMÍSTÉNI UPRAVENO

_____________________ PODLE UDW ZÁKAZNÍKA

     
2.8.8 VÝVOD ZEMNÍCÍHO PÁSKU HROMOSVODU (v každém rohu obje'ktu)

(VÝVODY MUSÍBÝI' OD SEBE VZDÁLENY MAX. 15 m)
  

HŘEBÍKY OSADI PRACOVNÍK RD PRI PREJÍMCí ÚLOŽNÉ DESKY

OBKLAD SOKLU TMF 50mm (Jůnm — gďaž') - PROVEST PO

PŘEDÁVCE DOMU

_TT PŘÍPOJKY zn, ELEKTRO, PLYN -.

K1 — K7 — KANAUZACE DN 100

  
 

bool

neco-

anZNA

DESKA

11320  
sage 5330 5614

2870  
PRÍPOJKA VODY (V) — DN 32 (5/4') - CHRÁNICKA DN 100

PRIPOJKA ELEKTRO (EL) - 230/4aov. SOHZ. vývoo 2.5m NAD

DESKU. CHRÁNIČKA DN 100

PŘIPOJKA TELEFONU (T) - CHRÁNIČKA DN mo

 
OBKLAD

SCXLU

TMF

30

W

PŘESNÉ TRASY LEŽATÝCH ROZVODÚ TĚCHTO SÍTÍ JSOU REŠENY
VE VÝ'KRESE ZÁKLADU'. KTERÝ VYPRACOVÁVÁ PROIKTANT
SPODNÍ STAVBY.

 

5100

K!  em,—\ww samu 'M' 30 W

\\*4;Ján/,\0
PASY ZTRACENÉHO BENÉNI URČUJ SMBRY OSAZENÍ NOSNYCH'

KONSTRUKCÍ V PŘÍZEMI DOMU. PRESNÉ ŠÍŘKY ZÁKLADOVÝCH
KONSTRUKCÍ URČÍ PROJEKTANT SPODNÍ STAVBY NA ZÁKLADĚ
MÍSTNÍCH PODMINEK NA STAVENIŠTI.     2409

2230 %? í
MODEL 2017
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 128  hwstof—stmšt'l Petr qu'n 0 Lenka Rudolfová
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                 MODEL 2017

_n- qi—
PUDORYS KROVU                

:'Čuol—IS' 39948
.deek Chrom“ S

acovd
husta—stavast'ěle Nem :: Lenko mmm

Udam p.č. NN. Lil Lískowce' u Ostmněfe   
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                   LEGENDA MATERIÁLU

U& ROSTLÝ TERÉN

ŠTÉRKOVÝ NÁSYP

8359

 

1927
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ŽEHOEETON

 
 

  
 

2550

PROSTÝ BETON
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TEPELNÁ IZMCE

MOOQ 2017
SPODNI STAVBA

DODÁVKA ODBÉRATELE

  

  

" Nova 101/38“ \ mmm mnm 39 948
Automa—ur hžen'— bud' um. - Zdena man's a PD: oos+nos

_ . n m Tomáš Nu: Dam: 4/2017
hustot—Stamm! \Petr Hejda“ u Lenko Rudolfovú

\Lískom p.č. 93/11. kú. Lukavice u Ostromefe

  



SKLADBY KONSTRUKCÍ RD S VAZNICOVÝM KROVEM

E —STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

STŘEŠNÍ KRYTTNA
STŘEŠNÍ LATE 50/33
KONTRALATE 50/33
POJSTNÁ FOLIE
KROKEV (180 mm)
VZDUCH. MEZERA
TEPELNÁ IZOLACE
2x80 + 1x100 mm
PE FOUE
FERMACELL

TLOUŠTKA CELKEM

33 mm
33 mm

N10 mm

260//mm
15 mm

N351 mm

   
mW.-lml-mvýluwllllll SPODNÍ STAVBA
'DODÁVKA ODBERATELE'

 

A —OBVODOVÁ STĚNA
TERMOFASÁDA
ŠEDÝ POLYSTYREN)

RMACELL
RÁM (120mm)
TEPH. IZOLACE
PE FOLIE
TEPENÁ IZOLACE + LATĚ 40 mm
FERMACELL 15 mm

TLOUŠTKA CELKEM

u= 0.148 Wm" K"

c -STROP NAD PŘÍZEMÍM

95 mm
22 mm

"107 mm

15 mm

120 mm

N297 mm

KONSTRUKCE PODLAHY
DTD

STROPNÍ NOSNÍK (240mm)
VŽDUCHOVÁ MEZERA
TEPEL. IZQACE
ROŠT Z LATI
SÁDROKARTON 2x

TLOUŠTKA CELKDA

120 mm
120 mm
30 mm
25 mm

"412 mm

F —VN|TŘNÍ NOSNÁ STENA

FERMACELL
RÁM (120mm)
TEPEL. IZOLACE
FER M ACELL

TLOUŠTKA CELKEM

15 mm

120 mm
15 mm

"150 mm

H —PODLAHA PŘÍZEMÍ

PODLAH. KRYTINA
PODLAHOVY' DÍLEC
(ALT. wm)
POLYST. cux.
SUCHÝ PODSYP
FOUE PE
KONSTRUKCE
možne DESKY

NS mm
25 mm

100 mm
20 mm

TLOUŠTKA CELKBA "150 mm

 

B —ZVÝŠENÁ STĚNA PODKROV1
TERMOFASÁDA "107 mm
(ŠEDÝ POLYSTYREN)
FUŘMACELL
RÁM (120mm)
TEPE. IZOLACE
PE FOUE
TEPELNÁ ÍZOLACE + LATE
FERMACELL

15 mm

120 mm

40 mm
15 mm

"297 mmTLOUŠTKA CELKDÁ

 

—STROP NAD PODKROVÍMD

TEPEL IZOLACE
DTD

STROPNÍ NOSNÍK (180mm)
TEPEL IZOLACE
PE FOUE
ROŠT z LATI
SÁDROKARTON

100 mm
22 mm

180 mm

30 mm
15 mm

"347 mm

 

G -VNITŘNÍ NENOSNÁ PŘÍČKA

FERMACELL
RÁM (60mm)
TEPEL IZOLACE
FERMACEU.

TLOUŠTKA CřlKEM

15 mm

60 mm
15 mm

N90 mm

MODEL 2017    

Out vý:—
SKLADBY KONSTRUKCÍ " '=50 Í 0-09

** Nova 101/33o ] mm na.. (cm ns— 39 943

Aum'om' Men“ Dawd' om.. Záměl: Chrom Stúpa PD: DOS+DOS

- osou hg. Tomáš Nnc Daun: 4/2017

hvestcr—stuwmšt'ě Plat! Hejda“ :: Lenku mmm
ÍLfsiwvm p_t 93/11. ků. Lískovice u Ostroměř!
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l — STROP C—ARÁŽE

DTD
VIDITELNÉ DŘEVĚNÉ
STROPNI NOSNÍKY

TLOUŠTKA CELKEM

22 mm

180 mm

N202 mm

J — OBVODOVÁ STĚNA GARÁŽE

TERMOFASÁDA
FERMACELL
RÁM
mouce (120 mm)
PAROZÁBRANA
FERMACELL

musm CELKEM

N37 mm
13 mm

120 mm

13 mm

N183 mm

5626

 %   
SPODNÍ STAVBA

DODÁVKA ODBĚRATELE

. LEGENDA MATERIÁLU

ŠTÉRKOVÝ NÁSYP

 ZÁSYP

 

ŽELEZOBETON

PROSTÝ BETON

DŘEVO

TEPELNÁ IZOLACE

MODEL 2017     4/2017

  

    lnvestu—stumůt'i Petr Hejda“ o Lmka Rudolfová

Lískoncg' p_č. 93/11. hui Lískovice u Ostromčfe


